
RSV "Müritz" Auswertung Kierl´s Bowling 1003.2018

Platz Name Punkte

1 Andreas Gryphan 446

2 David Wulff 416

3 Maik Schuldt 384

4 Bernd Altmann 367

5 Jörg Hahn 339

6 Bert Schulz 337

7 Klaus-Dirk Fischer 334

8 Peter Kind 322

9 Jörg Leja 313

10 Roland Sommer 305

11 Jakob Pape 301

12 Tobias Kaminski 290

13 Ewald Browatzka 280

14 Frank Zwenker 279

15 Odin Bitter 266

16 Steffen Westerkamp 265

17 Ralf Radoschofski 252

18 Maximilian Sommer 248

 



RSV "Müritz" Auswertung Frun´s Bowling 10.03.2018

Platz Name Punkte

1 Manuela Wulff 330

2 Anabell Sosnieczka 325

3 Heidrun Leja 322

4 Gritt Heilmann 321

5 Susann Richter 320

6 Heike Timm 319

7 Manuela Altenburg 315

8 Kerstin Kind 309

9 Carola Fischer 296

10 Manuela Westerkamp 280

11 Janette Paeseler 273

12 Nicole Schuldt 271

12 Anne-Lene Westerkamp 271

14 Conni Altmann 263

15 Ailien Jordt 257

16 Nele Brünning 213

17 Charlotte Stock 164

18 Lena Schuldt 158

19 Katrin Harder 155

 



RSV "Müritz" Auswertung Kinnings                Bowling 10.03.2018

 

Platz Dierns Punkte

1 Tordis Wulff 123

2 Lynn Schuldt 121

Jungs

1 Hannes Paeseler 251

2 Mattis Altenburg 204

3 Julian Roloff 134

4 Pepe Harder 89



RSV "Müritz" Auswertung Mann un Fru Bowling 10.03.2018

Platz Mann un Fru Mann Fru ges.

1 Manuela Altenburg und Andreas Gryphan 446 315 761

2 Manuela und David Wulff 416 330 746

3 Nicole und Maik Schuldt 384 271 655

4 Heike Timm und Jörg Leja 313 319 632

5 Kerstin und Peter Kind 322 309 631

6 Conni und Bernd Altmann 263 367 630

6 Carola und Klaus-Dirk Fischer 334 296 630

8 Susann Richter und Ralf Radoschofski 252 320 572

9 Manuela und Steffen Westerkamp 265 280 545

10 Anne-Lene Westerkamp und Odin Bitter 266 271 537

11 Nele Brünning und Jakob Pape 301 213 514

12 Charlotte Stock und Maximilian Sommer 248 164 412

 


